
令和７年度 保育に関するアンケート集計結果  【志津保育園】 

世帯数：８６世帯     回答 ３６件     回答率４１.８６% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                   

 

 ※記述の詳細及び回答につきましては、園内掲示にてご確認ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

保護者アンケートにご協力いただき、誠にありがとうございました。お寄せいただきましたお言葉や

ご意見・ご要望は、すべて職員間で共有し、今後の保育や園運営の参考にさせていただきます。日々

の保育への温かなお声は、職員にとって大きな励みとなっております。本当にありがとうございました。

また、改善に向けたご指摘につきましても、真摯に受け止め、おこさまがより安心して過ごせる環境づ

くりに役立ててまいります。引き続きご理解とご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。 



 

 


